Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение

от «16» февраля 2021 г.

                     № 455/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 30.05.2014 № 304

«О Правилах аккредитации журналистов

средств массовой информации в Думе
Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»,  руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 30.05.2014 № 304 «О Правилах аккредитации журналистов средств массовой информации в Думе Советского района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 6  раздела 2 приложения слова «руководитель аппарата Думы Советского района» заменить словами «председатель Думы Советского района»;
1.2. В пункте 11 раздела 2 приложения слова «подпись руководителя аппарата Думы Советского района» заменить словами «подпись председателя Думы Советского района»;

1.3. В абзаце первом пункта 1 раздела 5 приложения слова «Руководитель аппарата Думы Советского района» заменить словами «Председатель Думы Советского района»;

1.4. В пункте 4 раздела 5 приложения слова «руководитель аппарата Думы Советского района» заменить словами «председатель Думы Советского района».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

____________(С.Э. Озорнина)

________________(И.А. Набатов)

Дата принятия решения:

Дата подписания

«16» февраля 2021 г.

 «16» февраля 2021 г.